
Til årsmøte i Østmarkas Venner 23. april - Innstilling fra valgkomiteen   
 
Styret har siden forrige årsmøte bestått av: 
 
Styreleder - på valg for ett år 
Helga Gunnarsdóttir  
  
Styremedlemmer - på valg for to år 
Johan G. Ellingsen  
Sigmund Hågvar 
Kristin Lund 
 
Styremedlemmer som ikke er på valg 
Øyvind Pettersen 
Bente Lise Dagenborg 
Lars Rogstad 
  
Varamedlemmer - på valg for ett år 
Marianne Siegel 
Jenny Marie Viggen 
Per Ivar Løkken 
 
Status etter forespørsel fra valgkomiteen 
Styreleder og de faste styremedlemmene har alle takket ja til gjenvalg, enten som fast styremedlem 
for to år eller med overgang til varaplass for ett år. Blant varamedlemmene ønsker Jenny Marie 
Viggen avløsning, mens Per Ivar Løkken og Marianne Siegel har takket ja til gjenvalg.   
 
Valgkomiteens vurderinger 
Etter nok et år der Østmarka har vært høyt oppe i mediebildet med både positive og negative saker, 
har Østmarkas Venner det privilegiet at mange kompetente personer med relevant bakgrunn stiller 
seg til disposisjon for verv, både blant styrets eksisterende medlemmer og blant ordinære 
medlemmer. Et viktig hensyn ved sammensetning av styret, inkludert varamedlemmer, er balansen 
mellom erfaring/kontinuitet og fornyelse. Videre vektes også blant annet kjønnsbalanse, faglig 
bakgrunn, kapasitet og geografisk representasjon som del av grunnlaget for komiteens innstilling.  
 
Leder Helga Gunnarsdóttir har vært en uvurderlig pådriver for nasjonalparken, og nå i det siste i 
kampen mot Dammyrveien sammen med nestleder Øyvind Pettersen og styremedlem Kristin Lund. 
Hun har også vært en svært synlig og god representant for Østmarkas Venner det siste året, og har 
vunnet flere priser for sitt og foreningens engasjement for nasjonalparken. Ingen kjenner 
organisasjonen bedre enn Helga, og hun er bindeleddet mellom styret, administrasjon og 
medlemmene. Komiteen ser det som svært positivt at Helga tar gjenvalg, og innstiller på henne som 
styreleder også kommende år.  
 
Sigmund Hågvar (valgt i 2011) og Johan Ellingsen (valgt i 1999) er de to styrerepresentantene med 
lengst sammenhengende erfaring i Østmarkas Venner. Denne erfaringen vil, sammen med deres 
faglige bakgrunn, være verdifull inn i enda et år hvor Østmarkas innerste uberørte natur utfordres av 
kommersielle krefter og politiske (ned)prioriteringer. Begge to stiller seg til disposisjon som fast 
møtende varamedlem. Komiteen innstiller derfor på at disse utgjør varamedlemmene sammen med 
Per Ivar Løkken.  
 
Marianne Siegel har nå hatt ett år som varamedlem, og er motivert for å stille som fast kandidat og 
komiteen innstiller på at hun velges som fast medlem for to år.  Styremedlem Kristin Lund som både 



har omfattende kunnskap om Østmarka, lang erfaring i styret og verdifull juridisk kompetanse tar 
gjenvalg og innstilles som fast medlem for to år. 
 
Flere kandidater har vært vurdert til den siste ledige faste styreplassen. Valgkomiteen har ut fra en 
helhetsvurdering av faglig bakgrunn og arbeidserfaring besluttet å innstille Signe Nyhuus fra Oslo. Her 
følger informasjon om kandidaten:  
 
Signe Nyhuus er født i 1954 og gikk i 2025 av med pensjon fra Bymiljøetaten i Oslo hvor hun har ledet 
Milljødivisjonen i etaten. Signe er biolog fra Universitetet i Trondheim/NTH i 1986.  Hun har botanikk 
som hovedfag med hovedoppgaven "Diversitet som vernekriterium". Oppgaven inkluderte også 
arealproblematikk. Hun jobbet en kort periode hos Fylkesmannen i Oslo og Akershus med en 
skjøtselsplan for Nordre Øyeren naturreservat før hun begynte å jobbe på Universitetet i Oslo (Rådet 
for natur og miljøfag, senere Senter for utvikling og miljø) i 1986. I 1998 begynte hun som 
seniorrådgiver i Byrådsavdeling for miljø og samferdsel i Oslo rådhus, fram til 2005 da hun bygde opp 
avdeling for miljø og plan i Friluftsetaten, nå Bymiljøetaten. Signe er engasjert i natur, miljø og 
friluftsliv. Hun er også en aktiv korist og sitter i styret i Norges korforbund. Hun er oppvokst på Bøler og 
har de siste 40 årene bodd på Ulsrud på grensen til Østmarka. 
  
Med valgkomiteens innstilling legges det opp til et noe kvinnedominert fast styre, som kompenseres 
av tre menn på varaplass. Med organisasjonens praksis der varamedlemmer møter fast, så anses 
helheten å være tilfredsstillende også når det gjelder kjønnsbalanse.  
 
Valgkomiteens innstilling: 
 
Leder for ett år: 
Helga Gunnarsdóttir 
 
Styremedlemmer for to år: 
Kristin Lund 
Marianne Siegel 
Signe Nyhuus 

 
Varamedlemmer for ett år: 
Johan G. Ellingsen 
Sigmund Hågvar 
Per Ivar Løkken 
 
Oslo, Lørenskog og Nordre Follo 4. april 2025 
 
Ingvild Melvær Hanssen, Kjell Erik Sandberg og Anders Baumberger (leder). 


